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Bazuar ng dispozitat e Ligjit pér Zyrtarét Publiké nr. 08/L-197, dispozitat e Ligjit t& Puné&s nr.
03/L-212, dispozitat e konkursit nr. 01-329 t& datés 04.06.2025, t& shpallur nga Universiteti
“Ukshin Hoti”, si dhe né njoftimet e Komisionit Rekrutues, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve
Njerézore nxjerr kéta:

VENDIM
1. Pas pérllogaritjes s& pikéve totale nga t& dyja fazat e rekrutimit (testi me shkrim dhe

intervista me gojé), pér pozitén: Zyrtar i Larté i Prokurimit, kandidati/ja fituese
pércaktohet sipas renditjes né tabel&, me numrin rendor 1:

NR. NR. EMRI - MBIEMRI J PIKET TOTALE |
APLIKIMIT (%)
|1 |o01-329 Gjyle Kajdomqaj | 89
2 | 04-329 - 78.3
3 05329 < 782
4 |03-329 63.2

Arsyetim

Bazuar n& njoftimin e rezlutatit & testit me shkrim me nr 03-147 t& datés 17.07.2025, njoftimin e
rezultatit t& intevistes me goj& me nr 01-481 t& datés 24.07.2025, Njesia per Menaxhimin e
Burimeve Njerezore, mbi kété bazé vendos si né dispozitiv t& vendimit.

Késhillé juridike: Kundér kétij vendimi lejohet paraqitja e ankesés brenda afatit ligjor prej 30
(tridhjet&) ditésh, duke filluar nga data e publikimit t& tij. Ankesa i drejtohet Komisionit pér
Ankesa né nivel t& Universitetit “Ukshin Hoti” ng Prizren dhe dorézohet n& Zyrén e Protokollit
Qendror, nr. 308.

Kopje pér:
- Kandidatét né proceduré
- Fagen zyrtare té Universitetit
- NJMBNJ

- Komisionit rekrutues




